

# **Dodatek č.1 smlouvy o dílo**

ze dne 2.7.2018

**„ Oprava historické fasády budovy Obecního úřadu Radkovy“**  
(dále jen „**dodatek**“)

uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

Objednatel: Obec Radkovy  
751 14 Dřevohostice, Radkovy 38  
IČO: 00636517  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Č.ú. 1883125329  
Zastoupena ve věcech smluvních Mgr. Markem Foukalem, starostou

dále jen „**objednatel**“,

a

Zhotovitel  
JP Group stavby s.r.o.  
Sídlo: 751 04 Rokytnice 422  
IČO: 27856887  
DIČ: CZ27856887  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
Číslo účtu: 43-27913000227/0100  
Zastoupena ve věcech smluvních a technických: Jan Pavlík

dále jen „**zhotovitel**“ „,

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění **Smlouvy SOD** uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 2.7.2018 (dále jen "smlouva") následovně:

## **Článek I.**

**II. Termín plnění:** Ukončení plnění se z důvodu změny způsobu provedení ozdobných fasádních prvků nejpozději do **15.10.2018**.

**III. Cena za dílo :** Cena za dílo se mění následovně:  
Celková cena bez 21% DPH **529 454,80 Kč**  
21% DPH **111 185,50 Kč**  
Celková cena včetně 21% DPH **640 640,30 Kč**

**Článek II.**  
**Závěrečná ustanovení**

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou.

V Radkovech, dne 2.10.2018

Za objednatele:  
Mgr. Marek Foukal

OBEC  
**RADEKOV**  
751 14  
IČO. 636517

Za zhotovitele  
Jan Pavlík

**JP Group stavby s.r.o.**  
provádění staveb,  
jejich změn a odstraňování  
Rokytnice 422, okr. Píseň 751 04  
IČ: 278 56 887, DIČ: CZ27856887

## Položkový rozpočet - příloha dodatku č.1 SOD

**Zakázka:** **Rekonstrukce historické fasády budovy OÚ Radkovy**

**Objednatel:** **Obec Radkovy**  
**Radkovy 38**  
**751 14 Radkovy**

**IČ: 00636517**

**DIČ:**

**Zhotovitel:** **JP Group stavby s.r.o.**  
**422**  
**75104 Rokytnice**

**IČ: 27856887**

**DIČ: CZ27856887**

**Vypracoval:** **Jan Pavlík**

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                  |
|------------------|--|--|------------------|
| HSV              |  |  | 65 333,80        |
| PSV              |  |  | 0,00             |
| MON              |  |  | 0,00             |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00             |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>65 333,80</b> |

Rekapitulace daní

|                         |             |                      |
|-------------------------|-------------|----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15 %</b> | <b>0,00 CZK</b>      |
| Snížená DPH             | <b>15 %</b> | <b>0,00 CZK</b>      |
| Základ pro základní DPH | <b>21 %</b> | <b>65 333,80 CZK</b> |
| Základní DPH            | <b>21 %</b> | <b>13 720,10 CZK</b> |
| Zaokrouhlení            |             | <b>0,10 CZK</b>      |

**Cena celkem s DPH**

**79 054,00 CZK**

v

*Radkovy*

dne

**2.10.2018**

**JP Group stavby s.r.o.**  
provádění staveb,  
jejich změn a odstraňování  
Rokytnice 422, okr. Přerov 751 04  
IČ: 278 568 87, DIČ: CZ27856887  
**Jan Pavlík**  
Za zhotovitele

**OBEC**  
**RADKOVY**  
751 14  
IČ: 00636517

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                         | Typ dílu |  |  | Celkem    |
|-------------|-------------------------------|----------|--|--|-----------|
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce | HSV      |  |  | 65 333,80 |
| Cena celkem |                               |          |  |  | 65 333,80 |

### Položkový rozpočet

|    |                                                         |
|----|---------------------------------------------------------|
| S: | Rekonstrukce OÚ Radkovy, VCP a MNP - dodatek ke smlouvě |
|----|---------------------------------------------------------|

| P.č.<br>Díl: | Číslo položky | Název položky                                | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem    |
|--------------|---------------|----------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
|              | 3             | Svislé a kompletní konstrukce                |     |          |           | 65 333,80 |
| 1            | 349231811R00  | D+M ostění z polymer.prvků                   | kpl | 1,00000  | 62 760,00 | 62 760,00 |
| 2            | 349234831R00  | Doplnění zdiva okenních obrub, nadpraží 2 ks | m   | 3,20000  | 314,00    | 1 004,80  |
| 3            | 310217851R00  | Zazdívka otvorů do 0,25 m2 cihelnými pásky   | kpl | 1,00000  | 1 569,00  | 1 569,00  |